



شرکت خدمات مسافرتی و نمایشگاهی پانیزان پرواز برگزار می کند



تور بازدید از بزرگترین نمایشگاه در و پنجره آلمان

24-28 Feb/ 2015

اشتوتگارت - آلمان

۵-۹ اسفند ماه ۱۳۹۳



دروازه تجارت فراسو
نماینده رسمی نمایشگاه R+T اشتوتگارت در ایران، عراق و آذربایجان



شرکت محترم :

جناب آقای:

احتراما به استحضار می رساند : نمایشگاه R+T یکی از بزرگترین و مشهورترین نمایشگاههای جهان در رابطه با درو پنجره و کلیه صنایع وابسته می باشد که در شهرهای اشتوتگارت - ملبورن - استانبول و شانگهای برگزار می شود. نمایشگاه R+T اشتوتگارت هر ۳ سال یکبار در این شهر برگزار می شود.
در سال ۲۰۱۲ تعداد ۵۸۰۰۰ بازدید کننده از ۱۲۵ کشور جهان از این نمایشگاه بازدید نمودند و در سال 2015 این نمایشگاه پنجاهمین سالگرد شروع خود را جشن خواهد گرفت .

برخی از موضوعات این نمایشگاه عبارت است از: انواع درو پنجره - سیستم های اتوماتیک و چشم الکترونیکی - انواع نرده ها و سیستم های حفاظتی و کامپیوتری - سرویس و خدمات - جلوگیری از اتلاف انرژی - انواع سیستم های جلوگیری از نور خورشید از جمله پرده کرکره - لوردراپه - پرده و دهها موضوعات مرتبط دیگر. همزمان با برگزاری این نمایشگاه سمینارها و کارگاههای آموزشی متعددی نیز برگزار خواهد شد .

گروه شرکتهای پانیزان با همکاری و حضور اعضای هیات مدیره انجمن درو پنجره UPVC ایران ، مجله تخصصی پنجره ایرانیان و هماهنگی شرکت دروازه تجارت فراسو (نماینده نمایشگاههای اشتوتگارت در ایران) تور بازدید از این نمایشگاه را به صورت کاملا تخصصی همراه با برنامه بازدید و ملاقات با شرکت های مشهور جهان برنامه ریزی نموده است.

خواهشمند است جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در این تور با این شرکت یا انجمن در و پنجره یو پی وی سی ایران تماس حاصل فرمائید .

* حداکثر مهلت ثبت نام با توجه به زمان مورد نیاز جهت اخذ ویزای شینگن آلمان ۲۵ آذر ماه می باشد.

انتخاب	مدت تور	تاریخ رفت از تهران	تاریخ برگشت به تهران	هزینه هر نفر در اتاق دابل	توضیحات
۱	۵روز و ۴ شب (اشتوتگارت)	دوشنبه ۴ اسفند به اشتوتگارت	جمعه ۸ اسفند از اشتوتگارت	۱۲۵۰ یورو به علاوه هزینه بلیط هواپیما	ویزای نمایشگاهی از سفارت آلمان

توضیحات : ۱ - با توجه به متغیر بودن قیمت بلیط هواپیما ، هزینه آن در زمان ثبت نام مشخص و در همان روز صادر خواهد شد. (بدیهی است ثبت نام زودتر منجر به تهیه بلیط ارزان تر خواهد بود)
۲- ادامه سفر و برنامه ریزی برای شهرهای دیگر اروپا با هماهنگی قبلی امکان پذیر میباشد. ۳- هزینه اتاق سینگل برای هر شب ۱۱۰ یورو به هزینه کل تور اضافه خواهد شد.

* در صورت ارائه معرفی نامه از طرف انجمن در و پنجره یا دفتر مجله پنجره ایرانیان تخفیف ویژه منظور خواهد شد.

خدمات سفر : خدمات ویزای شینگن - تهیه بلیط هواپیما - کارت نمایشگاه - بیمه مسافرتی - هتل ۴ ستاره در داخل شهرها با صبحانه - ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی - راهنما - یک گشت شهری با ناهار یا شام - تورلیدر محلی

نحوه پرداخت : ۵۰٪ از مبلغ ارزی و هزینه بلیط هواپیما در زمان ثبت نام و تسویه کامل حد اکثر ۱۰ روز قبل از سفر انجام خواهد شد.

نام شرکت: نام و نام خانوادگی متقاضیان: ۱- ۲- ۳-
 نوع اتاق (سینگل / دابل)..... تلفن ثابت: فکس: تلفن همراه:
 توضیحات بیشتر:

آدرس: تهران - میرداماد - میدان محسنی - پاساژ اداری مریم - طبقه سوم - واحد ۱ - شرکت خدمات مسافرتی پانیزان پرواز

ایمیل: info@panizan.com / تلفن: ۲۲۲۲۴۷۴۹ (خط ویژه) / فکس: ۲۲۹۱۹۷۴۳

تلفن انجمن در و پنجره یو پی وی سی ایران: ۲۲۶۷۴۱۱۳

جهت کسب اطلاعات بیشتر از سایت www.panizan.com بازدید فرمائید.